
お客さま各位 
 

２０２２年６⽉ 10 ⽇ 
株式会社ｴﾈﾙｷﾞｱ･ｿﾘｭｰｼｮﾝ･ｱﾝﾄﾞ･ｻｰﾋﾞｽ 

 
 

電気料⾦⼝座振替⽇の変更について（お知らせ） 
 
 平素は格別のご⾼配を賜り、厚くお礼申し上げます。 
 
 弊社システムの不具合により、２０２２年６⽉２０⽇予定の電気料⾦⼝座振替⽇を６⽉
２7 ⽇に変更させていただきます。ご迷惑をおかけして、誠に申し訳ございません。 

何卒、ご理解賜りますよう、お願い申し上げます。 
 

以上 
 
 【本件に関するお問い合わせ先】 
                       株式会社ｴﾈﾙｷﾞｱ･ｿﾘｭｰｼｮﾝ･ｱﾝﾄﾞ･ｻｰﾋﾞｽ 
                        新電⼒部 営業・電源調達チーム 
                        TEL  （082）577-0027 


